In nomine domini Amen. Et sic incipit tractatus  
 de virtutibus et vitiis. De virtutibus dicitur  
 quod sunt sex in genere. Primum est temperantia  
 quae moderatur appetitum. Secundum est fortitudo  
 quae vincit timorem. Tertium est liberalitas  
 quae largitur. Quartum est iustitia  
 quae distribuit. Quintum est scientia  
 quae dirigunt. Sextum est caritas  
 quae coniungit. De vitiis dicitur  
 quod sunt sex in genere. Primum est gula  
 quae excedit modum. Secundum est luxuria  
 quae turbat mentem. Tertium est invidia  
 quae contrahit. Quartum est ira  
 quae turbat. Quintum est accidia  
 quae negligit. Sextum est superbia  
 quae exaltat.

Amen.